

123Byg.dk ApS

CVR-nr.: 37054038

Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2022

Hammou El Hadi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 123Byg.dk ApS
Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C

e-mailadresse: Info@123Byg.dk

CVR-nr: 37054038

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i telemarketing inden for byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et negativt resultat og således har ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året. Selskabets resultatopgørelse for året udviser et resultat på kr. - 253.126 og balance pr. 31.12.2021 udviser en balancesum på kr. 298.501 og egenkapital på kr. -360.178.

Ledelsen anser årets resultatet for at ikke være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og resultat i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		114.789	156.882
Personaleomkostninger		-342.583	-223.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.454	-16.602
Resultat af ordinær primær drift		-240.248	-83.011
Øvrige finansielle omkostninger		-2.256	-1.233
Ordinært resultat før skat		-242.504	-84.244
Årets resultat		-242.504	-84.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-242.504	-84.244
I alt		-242.504	-84.244

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.350	49.804
Materielle anlægsaktiver i alt		37.350	49.804
Anlægsaktiver i alt		37.350	49.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.384	125.499
Andre tilgodehavender		135.000	135.000
Tilgodehavender i alt		261.384	260.499
Likvide beholdninger		-233	30.977
Omsætningsaktiver i alt		261.151	291.476
AKTIVER I ALT		298.501	341.280

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	4.191
Overført resultat		-389.556	-147.052
Egenkapital i alt		-349.556	-142.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.511	226.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		352.546	257.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		648.057	484.140
Gældsforpligtelser i alt		648.057	484.140
PASSIVER I ALT		298.501	341.280

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret